

# **Copenhagen City Properties ApS**

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 87 71 29

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2021.

---

Claus Rene Klostermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen City Properties ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 33 87 71 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Rene Klostermann
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	Capital Investment A/S, København CI AM ApS, København Ejendomsselskabet HACM ApS, Hvidovre Bogholder Álle 36 ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service, konsulentydelse og investeringsvirksomhed, samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.701.300 kr. mod 712.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.491.516 kr. mod 3.313.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

#### *Driftsmæssige risici*

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.701.300</b>	<b>712.190</b>
1 Personaleomkostninger	-3.629.287	-2.710.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.242
<b>Driftsresultat</b>	<b>23.072.013</b>	<b>-2.004.189</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	33.686.677	1.813.907
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	3.133.333
Andre finansielle indtægter	5.205	38.134
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254.537	-122.810
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.509.358</b>	<b>2.858.375</b>
Skat af årets resultat	-5.017.842	455.607
<b>Årets resultat</b>	<b>51.491.516</b>	<b>3.313.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.086.677	813.907
Overføres til overført resultat	43.404.839	2.500.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.491.516</b>	<b>3.313.982</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	24.971.226	16.864.549
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.981.226	16.874.549
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.981.226</b>	<b>16.874.549</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.500.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	452.006
Tilgodehavende selskabsskat	0	698.000
Andre tilgodehavender	14.345.275	6.834.118
Tilgodehavender i alt	31.845.275	7.984.124
Likvide beholdninger	49.509.774	18.645.943
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>81.355.049</b>	<b>26.630.067</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>106.336.275</b>	<b>43.504.616</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.476.226	16.389.549
Overført resultat	70.102.168	26.697.329
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>94.658.394</b>	<b>43.166.878</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.790.836	0
Anden gæld	7.887.045	337.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.677.881	337.738
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.677.881</b>	<b>337.738</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>106.336.275</b>	<b>43.504.616</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	15.575.642	24.197.254	39.852.896
Resultatandel	0	813.907	2.500.075	3.313.982
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	16.389.549	26.697.329	43.166.878
Resultatandel	0	8.086.677	43.404.839	51.491.516
	<b>80.000</b>	<b>24.476.226</b>	<b>70.102.168</b>	<b>94.658.394</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.711.047	1.803.333
Pensioner	910.750	900.750
Andre omkostninger til social sikring	7.490	6.054
	<u><b>3.629.287</b></u>	<u><b>2.710.137</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	254.537	122.810
	<u><b>254.537</b></u>	<u><b>122.810</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	0	212.175
Tilgang i årets løb	0	136.657
Afgang i årets løb	0	-348.832
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>0</u>	<u>-36.675</u>
Årets afskrivninger	0	-6.242
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>42.917</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	475.000	475.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>495.000</b>	<b>475.000</b>
Opskrivninger 1. januar	16.389.549	15.575.642
Andel af årets resultat	33.686.677	1.813.907
Modtaget udbytte	-25.600.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>24.476.226</b>	<b>16.389.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>24.971.226</b>	<b>16.864.549</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Capital Investment A/S, København	50,00 %	6.810.126	1.868.954
CI AM ApS, København	50,00 %	4.059.390	53.977.431
Ejendomsselskabet HACM ApS, Hvidovre	25,00 %	78.065.868	23.053.935
Bogholder Alle 36 ApS, Frederiksberg	50,00 %	40.000	0
		<b>88.975.384</b>	<b>78.900.320</b>

Kapitalandelene i Bogholder Allé 36 ApS er indregnet til kostpris, da selskabets første regnskabsår løber til 31. december 2021, og at selskabet som følge heraf endnu ikke har aflagt årsrapport.

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	10.000	10.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejendomsselskabet HACM ApS og dennes datterselskabers gæld til penge- og realkreditinstitutter er der givet følgende sikkerhedsstillelse:

Håndpant i selskabets beholdning af anparter i Ejendomsselskabet HACM ApS, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 19.517 t.kr.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for Bogholder Alle 36 ApS. Kautionen er begrænset til 1.500 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Rene Klostermann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-377935194452

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-26 12:52:37Z

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-26 12:53:49Z

NEM ID 

## Claus Rene Klostermann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-377935194452

IP: 86.48.xxx.xxx

2021-06-27 19:40:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XPNWH-8L1I7-3CABE-ZNWWY-UU6NN-ZO13P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>